, bairro Colina Verde no município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, para atender as 

demandas da Secretaria Municipal de Educação,  junto ao Sra. Alcy Souza Santana, inscrito no 

CPF nº 100.326.145-00, cujo valor mensal da contratação será de R$ 2.691,25 (dois mil 

seiscentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos)  (12 parcelas), totalizando um valor 

de R$ 32.295,00 (trinta e dois mil duzentos e noventa e cinco reais, a fim de que produza os 

seus jurídicos e legais efeitos. 

Presidente Tancredo Neves, 23 de janeiro de 2026. 

Josué Paulo dos Santos Filho 

Prefeito Municipal